
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 17/12/2024 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  : “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K 

Perkatesisht me Nr.Nipti:  K87706601M me adrese Zona Industriale, Ish Ndermarja e 

Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564, Librazhd: &  “VELLEZERIT HYSA” 

SHPK Perkatesisht me Nr.Nipti: K12911201C  me adrese: Fshati “Banje e Re”, Nj. Adm. Klos, 

Bashkia Cerrik 3007, Shqipëri 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

(Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat) 

 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] 

 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim bazamente per tip ure Bailey HD 

9 ML me seksion 1/1 ne fshatin Polis Sheh ,Njesia Administrative Polis, Bashkia 

Librazhd”. 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 29758-11-18-2024 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj   

 

 



 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 10/12/2024  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Buletini Nr. 87 datë 16 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ”GELE ZANI” sh.p.k                                                                                  L87301801L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7,580,834.8 Shtate Miljon e Peseqind e Tetedhjete Mije e Teteqind e Tridhjete e 

Kater pike tete) leke pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k                                                                     J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  7,363,232 ( Shtate miljon e treqinde e gjashtedhjete e tre mije e dyqinde e tridhjete e 

dy ) Lekë pa Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

3. “ASI-2A CO shpk”                                                                                              K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  7 503 100 ( shtatë milion e pesëqind e tre mijë e njëqind ) leke pa Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

4. “ERGI shpk”                                                                                                        K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  7 287 900 ( shtatë milion e dyqind e tetedhjete e shtate  mijë e nenteqind) leke pa 

Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

5. BOE“Grein-T shpk” 

&Viante  Konstruksion”shpk                                                          L93309201I & K47103804L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  6 958 548.2 ( gjashte milion  e nenteqind e pesedhjete e tete  mijë e peseqind e dyzet e 

tete pike dy ) leke pa Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

6. BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K  

& “VELLEZERIT HYSA” SHPK                                                              K87706601M; 

K12911201C; 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  6,368,204.00 ( Gjashte milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e kater)  

leke pa Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “RESTAURIM GURRA-

KACA” Sh.P.K Perkatesisht me Nr.Nipti:  K87706601M me adrese Zona Industriale, Ish 

Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564, Librazhd: &  

“VELLEZERIT HYSA” SHPK Perkatesisht me Nr.Nipti: K12911201C  me adrese: Fshati 

“Banje e Re”, Nj. Adm. Klos, Bashkia Cerrik 3007, Shqipëri, se, oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 6,368,204.00 ( Gjashte milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind 

e kater)  leke pa Tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd , Sektorit Juridik dhe te Prokurimeve 

Publike  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 6 958 548.2 ( gjashte milion  e nenteqind e pesedhjete e tete  mijë e peseqind e dyzet 

e tete pike dy ) leke pa Tvsh , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 


